
Françoise  Ackermann

Jan van Eyckstraat 2

5062 LB Oisterwijk

0135283975  0680060263

francoiseackermann@ziggo.nl

Bini van Baal

de Ploegschaar 70

5056 MG Berkel-Enschot

0620744624

bini52@hetnet.nl

Chris  Backx

Poirtersstraat 314

5061BG Oisterwijk

0630265628

c.backx@hotmail.com

Reijer  Band

Laurier 29

5061 WR Oisterwijk

0618895070

r.band49@gmail.com

Els  Band

Laurier 29

5061 WR Oisterwijk

0613658868

elsband@hotmail.com

Ben  Beerens

Poirterstraat 102

5062 BG Oisterwijk

0135230933  0653832158

b.m.beerens@home.nl

Cees  Beijens

Kuil 15

5071 RH Udenhout

0623164962

c.beijens@home.nl

Jeanne  Bertens

't Schoor 31

5061 DH Oisterwijk

0137078230  0618812745

jeannebertensmols@gmail.com

Marie-Louise van den Boom

Dommel 28

5061NH Oisterwijk

0614124902

marielouisevdboom@gmail.com

Bert van den Boom

Dommel 28

5061NH Oisterwijk

0614041700

ljmvandenboom@gmail.com



Jan  Boon

Prinses Irenestraat 6

5056 HJ Berkel-Enschot

0653203432

janboon@deacquisitiecoach.nl

Adri  Brandt

Laan van KVL 130

5061 PE Oisterwijk

0620936618

adriaanbrandt@ziggo.nl

Tonnie  Brekelmans

Hoolstraat 2

5056PK Berkel-Enschot

0618524673

Frans  Brekelmans

Hoolstraat 2

5056PK Berkel-Enschot

0620491820

fransbrekelmans2@gmail.com

Peter de Bresser

Dommel 115

5061 NL Oisterwijk

0625227470

pdebresser@gmail.com

Elly  Bressers

Hoogstraat 26 C

5061 EV Oisterwijk

0138505266  0630332521

elkee2@home.nl

Ad van den Broek

Damiaanstraat 37

4834 WC Breda

0650835496

avdbroek30@gmail.com

Walter  Broos

Terburghtweg 7

5061LA Oisterwijk

0639651344  0628780114

walbro50@live.nl

Harrie de Brouwer

Burg. Canterslaan 103

5062ET Oisterwijk

0135217337  0620229677

hjidebrouwer@ziggo.nl

Trudy  Bruijn

Frans Halsstraat 45

5062LJ Oisterwijk

0135283846



Willy  Bul

Hoevestraat 12-46

4903RR Oosterhout

0161234897  0646925509

mariawilhelmina68@gmail.com

Guus  Daems

Tuinweg 44

5061 HM Oisterwijk

0644379507

guus@digidaems.com

Ton van Dal

't Schoor 61

5061 DH Oisterwijk

0135216117  0638903668

tonvdal@home.nl

Theo van Dalen

Wattbaan 50-8

3439 ML Nieuwegein

0620038257

theovandalen@hotmail.com

Dion  Dankers

Zoom 69

5061 RB Oisterwijk

0627625085

d.dankers@live.nl

Angela  Dankers

Zoom 69

5061 RB Oisterwijk

0135219337  0622060002

adankers123@gmail.com

Peter van Dijk

Frans Halsstraat 43

5062 LJ Oisterwijk

0135216167

peter@koudmail.com

Hennie  Doijar*

Westpoint 200

5038 KG Tilburg

0134557108

h.doijar@gmail.com

Marian van Dommelen

Hart v. Brabantlaan 732

5038 JC Tilburg

0646230210

mavandommelen@home.nl

Joof van Dooren

Heyhoefpromenade 345

5043 RH Tilburg

0613642520

joofvdooren@ziggo.nl



Mia van Dummelen

Jeroen Boschstraat 9

5062LD Oisterwijk

0647763767

miavandummelen@icloud.com

Vincent van den Dungen

Koningsvaren 13

5062 JA Oisterwijk

0646210491

vdungen@gmail.com

Ans van Empel

Poirtersstraat 208

5061 BG Oisterwijk

0138893032  0653239697

fvanempel@ziggo.nl

Joke  Ermen

Reli 24

5061 XZ Oisterwijk

0622053127

famermen@ziggo.nl

Nel van Esch

Waterhoefweg 71

5061 ZC Oisterwijk

0627045756

nelvanesch52@gmail.com

Anneke van Esch

Oisterwijksebaan 1

5059 AR Heukelom

0135283404  0636596559

wimenannievanesch@gmail.com

Ton van Esch

Vloeiweg  62

5061GD Oisterwijk

0135217513

tonvesch@live.nl

Monique van Esch

Oude Haarenseweg 7

5061 VH Oisterwijk

0135282548  0653964785

moniquevanesch@live.nl

Bep van Esch

Vloeiweg 62

5061GD Oisterwijk

0135217513

bepvanesch@hotmail.com

John  Fidom

Burg. Vogelslaan 42

5062KR Oisterwijk

0135905748  0651737009

jfidom@live.nl



  Gastspeler 1

 Oisterwijk

  Gastspeler 2

5061 AA Oisterwijk

Trees  Geerts

Bosstraat 30

5066 EB Moergestel

0641014611

treesgeerts@gmail.com

Rob  Geerts

Bosstraat 30

5066 EB Moergestel

0653193647

robtreesgeerts@planet.nl

Tineke van Gent

Kantstraat 43

5076 NP Haaren

0638457637

info@gentlecollies.nl

Peter  Gillis

Angelisbeemd 7

5061 GW Oisterwijk

0651186624

petergillis65@gmail.com

Neeltje  Goossens

Burg. Verwielstraat 40

5062 GD Oisterwijk

0624994988

neeltjeg@gmail.com

Tiny van Helvoort

Pr. Margrietstraat 16

5061TL Oisterwijk

0135283177

tinyvanhelvoort1@outlook.com

Joke van Helvoort

Madeliefstraat 16

5056SN Berkel-Enschot

0135400154  0637737111

jokevanhelvoort@home.nl

Ad van Helvoort

Madeliefstraat 16

5056SN Berkel-Enschot

0135400154  0653244705

avanhelvoort@home.nl



Rob van Hettema

Regge 118 A

5032 RE Tilburg

0611759486

robvanhettema@outlook.com

Gonny van den Heuvel

Burg. Vogelslaan 78

5062KS Oisterwijk

0135283408  0646732669

jhjvandenheuvel@home.nl

Mari van den Heuvel

Almystraat 34

5061 PA Oisterwijk

0612492267

heuvel335@gmail.com

Sjaan  Hoosemans

Lavendel 15

5061WB Oisterwijk

0638535861

Jolanda  Horrevorts

Burg. Poortstraat 23

5066 GE Moergestel

0135113128  0617812506

j.horre@home.nl

Betty van Huijksloot

Dieze 22

5061 NA Oisterwijk

0628634763

bvanhuijksloot@hotmail.com

Joke  Jansen

Poirtersstraat 113

5061BG Oisterwijk

0135283785  0639352149

nico.joke.jansen@gmail.com

Mien  Janssen*

Schubertstraat 802

5011 CX Tilburg

0135352368

janssenmeeusen@gmail.com

Lies de Jong

De Schelf 41

5061DX Oisterwijk

0630005688

jong-bors@home.nl

Joke  Jonkers

Dom.S.Dubuissonstraat 36

5056HN Berkel-Enschot

0135333556



Jan  Kampshoff

Hoogstraat 138

5061 EZ Oisterwijk

0135216341  0613771705

marjankampshoff@gmail.com

Bertus  Klerks*

Vloeiweg 75 a

5061GA Oisterwijk

0135285254  0618468279

laklerks@ziggo.nl

Carin  Koelink

Splitterij 4

5061 TX Oisterwijk

0642769526

carinsnoek@live.nl

Joke van Kollenburg

Poirterstraat 306

5061BG Oisterwijk

0135215387

joke1940@kpnmail.nl

Jan  Koolen

Dr. Schaepmanstraat 12

5171 KH Kaatsheuvel

0623723600

jenakoolen@gmail.com

Annelies  Koolen

Dr. Schaepmanstraat 12

5171 KH Kaatsheuvel

0634995700

jenakoolen@gmail.com

Marcel  Koolen

De Meer 2

5171 WT Kaatsheuvel

0616264517

marcel.j.m.Koolen@gmail.com

Piet de Kort

Heukelomseweg 7

5059AJ Heukelom

0135331665  0612145945

pietnelsanta@ziggo.nl

Miep  Kosters

Prunusstraat 51

5061 AS Oisterwijk

0135216048  0638053535

m.a.g.kosters@home.nl

Jilly  Kroot

Splitterij 8

5061 TX Oisterwijk

0653890900



Frits  Kroot

Splitterij 8

5061 TX Oisterwijk

0613222857

jillyfrits@gmail.com

Mart  Kruijssen

Poststeeg 93 B

5061 EP Oisterwijk

0619614333

martkruijssen@gmail.com

Elly  Lammers

Kerkacker 31

5061 KP Oisterwijk

0641960148

elammers55@gmail.com

Ben  Leenheers*

Poirterstraat 308

5061 BG Oisterwijk

0135219190

Ad van Lier

Burg. Vogelslaan 154

5062KT Oisterwijk

0657767282

vanlierad@gmail.com

Sjan van Lier

Burg. Vogelslaan 154

5062 KT Oisterwijk

0642809621

sjan.van.lier@gmail.com

Jan van Lieshout

Almystraat 32

5061 PA Oisterwijk

0135114034  0637474320

janvlieshout@hetnet.nl

Will van Lieshout

Almystraat 32

5061 PA Oisterwijk

0135114034  0637309669

willvlieshout@hetnet.nl

Rietje van der Linden

Poirtersstraat 104

5061 BG Oisterwijk

0135216345  0616326195

rietjevdlinden@icloud.com

Ton van Lisdonk

Moergestelseweg 21

5062 JV Oisterwijk

0653318235

ton@lisdonk.com



Joop de Man

Kasteellaan 26

5281CP Boxtel

0612022057

joopdeman@gmail.com

Joke  Mathijssen*

St. Caeciliastraat 14

5056SK Berkel-Enschot

0135331276

Ad  Mathijssen

St. Caeciliastraat 14

5056SK Berkel-Enschot

0135331276

ad.mathijssen@ziggo.nl

Ties van Meer

van Rijckevorsellaan 36a

5062 DK Oisterwijk

0611957210

tiesvanmeer@outlook.com

Piet  Meeuwis

Poststeeg 7a

5062 EP Oisterwijk

0135902168

pietmeeuwis@kpnplanet.nl

Adje  Meeuwis

Kloosterbeemd 23

5061GT Oisterwijk

0135288643

frans@meeuwis.nl

Tom  Mouwen

Kerkacker 31

5061 KP Oisterwijk

0654366083

ajmmouwen@hotmail.com

Clas van Munster

Vloeiweg 65

5061 GH Oisterwijk

0624464265

clasvanmunster@hotmail.com

Huub  Op den Oordt

Reli 58

5061XZ Oisterwijk

0135283626  0638578530

hthopdenoordt@ziggo.nl

Lia  Paijmans

Torenbeemd 73

5061 PG Oisterwijk

0657181933

liapaijmans@hotmail.com



Peter  Pellegrom

Poirterstraat 207

5061 BG Oisterwijk

0654606106

oisterwijk41@ziggo.nl

Els  Pellegrom

Poirterstraat 207

5061 BG Oisterwijk

0651520818

Berdy  Piët

Dieze 28

5061 NA Oisterwijk

0135132408  0651114946

berdypijnenburg@hotmail.com

Mariet  Puntman

Prunusstraat 33

5061 AR Oisterwijk

0630504443

mpuntman@hotmail.com

Jeanny van Riel

St Josephstraat 305

5171 KZ Kaatsheuvel

0620116168

jeannyvanriel@live.nl

Willy van Riel

Icarusplein 2

5061 SZ Oisterwijk

0135284357  0622961846

rielbillies@planet.nl

Edwin  Ritsema

Kwendelhof 115

5044ED Tilburg

0647015507

obut73.690@gmail.com

Kitty  Ritsema

Kwendelhof 115

5044ED Tilburg

0616245860

kittyritsema@outlook.com

Ad  Robben*

Vloeiweg 50

5061GB Oisterwijk

0135282839

Wil van Roessel

't Seuverick 65

5061 AP Oisterwijk

0135216284  0621999108

jroessel@home.nl



Mari van der Sande

Schipluidenlaan 157

5035KE Tilburg

0651552122

mca.vd.sande@home.nl

Maria van de Sanden

De Weijenberg 82

5061 LP Oisterwijk

0651884597

Wim van de Sanden

De Weijenberg 82

5061 LP Oisterwijk

0620746818

wimvandesanden@planet.nl

Ineke  Schaap

Vloeiweg 37 B

5061 GA Oisterwijk

0640680968

i.schaap@live.nl

Riet  Scheepens*

Poirtersstraat 126

5061BG Oisterwijk

0135215739

m.j.scheepens@ziggo.nl

Marja  Schilders

Poststeeg 3

5061 EP Oisterwijk

0135283274

marjaschilders2@gmail.com

Gerry  Simons

Laan van KVL 128

5061 PE Oisterwijk

0135331109  0628627901

simonswillems@gmail.com

Jan  Smetsers

Graafschap Bokhovenstr. 38

5061XV Oisterwijk

0138505456  0646246137

jansmetsers@hotmail.com

Jet  Smits

Peellandstraat 16

5061 XN Oisterwijk

0685766511

jetsmits@home.nl

Sjan  Smits

Duyvekotstraat 2

5066 BP Moergestel

0135134171



Ton  Smulders

Biezenstraat 21

5062HH Oisterwijk

0135283789

Kees  Soeterings

Hoogstraat 26 C

5061 EV Oisterwijk

0138505266  0639663073

elkee2@home.nl

Hanny van Spaandonk

Hoogstraat 8

5061EV Oisterwijk

0135285194

h.spaandonk@ziggo.nl

Betty  Spijkers

Nicolaas van Eschstr. 14 D

5061 VT Oisterwijk

0644332573

vandenhill@icloud.com

Nelly  Stolk

Rijperdapad 60

5061LR Oisterwijk

0132116791  0617123566

nelly.stolk48@gmail.com

Annie  Strijbosch

Torenbeemd 9

5061 GL Oisterwijk

0625490464

strijboscha@home.nl

Addy van de Velde

Laan van KVL 182

5061 PE Oisterwijk

0137853146  0621572188

addyvdvelde@live.nl

Ria van Velsen

Dieze 20

5061NA Oisterwijk

0135288186  0624110456

mvvelsen@home.nl

Wim  Verhoeven

Groenstraat 89

5071EB Udenhout

0135112655  0612354652

wthverhoeven@gmail.com

Wim  Verkuijlen

Schelde 10

5172 AL Kaatsheuvel

0620547875

wimaverkuijlen@ziggo.nl



Nel  Verstijnen

Laan van KVL 126

5061 PE Oisterwijk

0629121686

nelverstijnen46@gmail.com

Bep  Verwoert

Prunusstraat 10

5062 AT Oisterwijk

0135219491  0640016241

1941bever@gmail.com

Berdien  Vissers

Kerkhovenbaan 6

5059 AB Heukelom

0615141738

stalvissers@hotmail.com

Hans  Vleghert

Burg. Poortstraat 21

5066 GE Moergestel

0135287174  0613695970

vlegherth@gmail.com

Bert van Vught

Mark 6

5061RM Oisterwijk

0137074390  0610226189

bert.v.vught@gmail.com

John van Vught

Laurier 18

5061 WS Oisterwijk

0135288367  0653540423

johnvanvught@gmail.com

Joost  Wagenmakers

De Hoefkens 19

5066BX Moergestel

0135136059  0620532093

joostwagenmakers@gmail.com

Janny van Wamelen

Dille 7

5063 EE Oisterwijk

0135220380  0653977385

Cees van Wamelen

Dille 7

5063 EE Oisterwijk

0135220380  0653977385

ceesvanwamelen@gmail.com

Mia  Weijters

Dieze 18

5061NA Oisterwijk

0610215673

weijt099@home.nl



Winne de Werd

Schoolstraat 26

5066 EE Moergestel

0646199515

werd@home.nl

Wil  Westland

Vloeiweg 85 004

5061 GA Oisterwijk

0683113224

Martha de Wit

Terburghtweg 105A

5061 LD Oisterwijk

0135283731  0623086394

mgwit@ziggo.nl

Jeanne  Wolfs

Peperstraat 3

5061 XD Oisterwijk

0629301783

wolfsvanrijthoven@home.nl

Piet  Wolfs

Peperstraat 64

5061 XD Oisterwijk

0641688014

wolfsvanrijthoven@home.nl

Joop  Wolfs

Torenbeemd 97

5061 GR Oisterwijk

0651517446

joopwolfs@gmail.com

Marinus van der Zanden

Keefheuvel 17

5298 AH Liempde

0638360271

marinusvanderzanden1939@gmail.com

Frans  Zoontjens

P.P. Rubenspad 7

5062KL Oisterwijk

0135283963


